
MERCANTIL
O BtHIM⑧

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

TIANGUÁ-CEARA, CEP: 62.320-000 /'l

Oficio n' 001/2020-SF

Tianguá-Ce, 23 de Abrilde 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
PREGÃO ELETRÕNICO Na 01.18.01/2019-PE PROCESSO NO 01.18.01/2019-PE
Sr. Luan Paixão Holanda,
Secretario de Franças do Município de Tianguá

A

Prezado (a) Senhor (a)

A empresa MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS, inscrita no CNPJ/MF N'
35.043.876/0001-08, sediada na Avenida Laia Félix Nunes, ó' 204 -- Centro -- Tianguá/Ce, por
intermédio de seu representante legal a Sra. MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS,
brasileira, casada, comerciante, portadora da carteira de identidade RG n' 189376389 SSP- CE e
inscrita no CPF sob o n' 285.795.933-87. Diante do oHiçio n' 92/2020:SEFIN, da solicitação de
adesão da alta de [egistro de preço n' 01.18.01/2019, do pregão eletrõnico n' 01.18.01/2019 - PE
SRP, Guio olÜetó é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE, realizada pela Secretaria de Educação do
Município de Tianguá-Ce. Estamos de acordo çom a solicitação e declaramos nossa Anuência
diante do pedido.

Eln anexo, segue nossos documentos de Habilitação atualizados.

Cordialmente

QJOJ: 3S.043.876»00'1-03

Maàlene de Carvalho Vasconcelos
Cpf285.795.933-87
Proprietária

Ay. CAIR FELIX NUNES Ne 204, CENTRO, TINGUÁ-CE, CEP: 62.320-000


